ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
Шестое заседание

РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2012 г. N 6/8

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ ОТ 18.11.2010 N 34/4
(РЕД. ОТ 11.05.2011) "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ"

Рассмотрев Обращение Межрайонной ИФНС России N 28 по Свердловской области от 03.05.2012 N 09-31/06416, во исполнение Письма Управления ФНС России по Свердловской области от 02.05.2012 N 03-19/12946 от 10.04.2012 N 01-13, руководствуясь ст. 35 Устава городского округа Верхний Тагил, Дума городского округа решила:
1. Внести изменения в пункт 12 Решения Думы городского округа Верхний Тагил от 18.11.2010 N 34/4 (ред. от 11.05.2011) "Об установлении земельного налога на территории городского округа Верхний Тагил", где вместо слов: "... межрайонную инспекцию Управления Федеральной налоговой службы N 17 по Свердловской области..." читать слова: "... Межрайонную ИФНС России N 28 по Свердловской области...".
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Местные ведомости", разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхний Тагил по производству.

         Председатель Думы                                                    	             Глава
городского округа Верхний Тагил             			городского округа Верхний Тагил
          А.А. СТЕНИН                                                    		  А.И. БРЫЗГАЛОВ